
POST  ANOWIENIE  NR  484/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 czenvca  2025  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Orli

Na  podstawie  art. 178 S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Orla  zarządzonych  na

dzień  10 sierpnia  2025  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Orli,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Orla,  ul. Mickiewicza  5, 17-106  0rla,

w składzie:

1. Jolanta  Aleksiejuk,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Orla

2. Anatoli  Bakun,  zgłoszony  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK,  zam.  Orla

3. Ewa  Bańkowska,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚ:CIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Orla

4. Tatiana  Barszczewska,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Paszkowszczyzna

5. Urszula  Czyłcwin,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gredele-Kolonia

6. Joanna  Iljaszuk,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mikłasze

7. Aleksander  Kulik,  zgłoszony  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Orla

8. Alina  Pietruczuk,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Orla

9. Barbara  Stuligrosz,  zgłoszona  przez  KWW  BARBARY  KOŚCIK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Orla

g 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Orla.

3.

}(u ł'

Komisarz  Wyborczy

w  piałyąstoku  II

Dorota  Sosna

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.


